
 
Российская Федерация 
Республика Дагестан 

Министерство образования и науки РД 
Управление образования Администраций муниципального образования « Кулинский  район » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                    
« ВАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

______________________________________________________________________________ 
          368 390  Республика Дагестан,  МО  « Кулинский район » , с. Вачи  телефон 2 -13 - 85 / факс: 2-13-85                                                                                                                                                            

ИНН 0518001620; КПП 051801001; ОГРН 10600521001629 

от 31.08.2021 года                                                                     № 182 

Приказ 

 «О создании комиссии по проведению производственного контроля и качеством 

питания» 

  

     Во исполнение Программы организации и проведения производственного контроля над 

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических 

мероприятий и упорядочения работы в области производства в МКОУ «Вачинская СОШ», 

приказываю: 

1.      Назначить комиссию в следующем составе: 

-Председатель комиссии – Максудова М.А., зам. по УВР, ответственная за 

организацию питания; 

            - Загидиева И.М. – председатель профкома; 

            - Алхасов С.А.- руководитель ОБЖ; 

            - Магомедова З.С. – завхоз; 

            - Махачева Г.С. – вожатая 

            - Рамазанова А.П. 

            - Ашаева З.Б. 

            - Гусейнова Г.Г. 

            - Сапижуллаева А.М. 

  

2.      Приказ довести до сведения сотрудников. 

3.      Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Максудову М.А. 

          

Директор                    Б.А. Мирзаева 

 

Ознакомились: - Загидиева И.М.                                              Рамазанова А.П. 

                                Алхасов С.А.                                                Ашаева З.Б. 

                                Магомедова З.С.                                           Гусейнова Г.Г. 

                               Махачева Г.С.                                               Сапижуллаева А.М. 

 
 

https://сайтобразования.рф/
PC


